АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                 г.  №               - ПА

г. Камышлов

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в
образовательные учреждения, реализующие образовательные программы

дошкольного образования»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

Администрация Камышловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в

образовательные учреждения, реализующие образовательные программы

дошкольного образования» (прилагается).

2. Признать постановление администрации Камышловского

муниципального района от 11 февраля  2025 года №40-ПА «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения,

реализующие образовательные программы дошкольного образования»

утратившим силу.

3.  Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Камышловского муниципального района В.Ю.

Якимова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян